REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0300 9999, Eebsite: g¢é.hidaa.gov.al, E-mail: info@ hidaa.zov.al

Nr. Indeksi-
né ILDKPK| &
dhe Vit [IRO

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

?lotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es dhe
¢ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né
-igjin nr.9367, dt.7.4.2003, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012.

laté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

h AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Drejtues i Prokuririsé Prané Gjykatés sé Apelit Gjirokastér

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Apelit Gjirokastér

Data e emérimit né€ funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

03.06.2013 15.03.2016

N& bazé t€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimey
financiare € t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t& gjit}

ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé
nuk éshté e vérteté.

subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢

e

d

Neénshkrimi i zyrtarit

‘Periodik/NVjetor’




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet {shtm dhe pakésime) nﬁ:}lo]m; 1 |

- kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyro 1 gé dispo :
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo a tahxﬁe qé mt&'oni té gdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén 1 nga '
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit ifradheme. - - Hesmné

Aktualisht kemi gjendje 1.400.000 leké & kursyera nga té 1.400.000(nj¢ miljong e
ardhurat e mija dhe t¢ bashkéshortes nga pagat. katérqind mijé) leké.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve. (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe
n€ huadhénie, né lek& ose né valuté (€ huaj:

smri, Ninshkﬁmiizymﬁt

|4 "’[lfff / fpolt

“Periodik/Vjetor”




Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né boule, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, b en dhe fémijét madhorﬁ.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané slguruar té ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, ftmkﬁnnﬁ:, natyrén e angazlﬂnnt, nga deklarum i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

um'a,e té ardhmve neto t&

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

' | (me shifra dhe me fjalé)

T¢ ardhura nga paga time pér vitin 2015 né shumén 1.365.747 leké. | 1.365. 747(njé miljoné e treqind
| e gjashtédhjeté e pesé mijé e
shtatéqéind e dyzet e shtat@)
leké.

Té ardhura nga paga e bashkéshortes pér vitin 2015 né shumén | 988.248( néntééqind e

088.248 leke. tetédhjeté e teté¢ mijé e dyqind

e dyzetée teté) leké.

y

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtant

4 ’/ vee| '1/72/ &

“Periodik/Vieror™




Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.) qé
ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&é pasqyrohen né fagen nr.7, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'Ka mbaruar hlyerja ‘¢ Huasé 6 maré me | Né bazé t¢ deklaratés

Kontratén, Nr daté
09.06.2012, para noteres né Korgég.

noteres

né qytetin e Korgés
éshté béré shlyerja e
ploté¢ e kontratés sé
huasé t€ deklaruar meé
pare.

“Periodik/Vjeror "

Ly




Nése ky formar éshié ( pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coliaku, Tel: 0800 9999. Ecbsite: g8&.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé¢ mbartin
detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t¢ € zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité gé
disponohen ve¢mas.

[ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimevg
financiare & t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat g
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t& gjithd
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Maria Koco Agolli, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Alfred Bashkim Agolli
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjorew
se:

Disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

“Periodil/Vietor"” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRILJIMIT

s e e e T

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejiat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe
né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
Jasht€ vendit, g& ka krijuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér baﬂtk&hartmlen, jemginlen dhe ﬁmnjet madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivi 2a ku ja

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orga i
mbpamhem deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

e angammxt,,nga deklmm:_.;:_-

ma e té atﬂhmvenetoté

= uara, né leké apo né valuté

Bemn i _| (me shifra dhe me fjalé)

T€ ardhura nga paga pér vitin 2015 né shumén 988.248 leké. 088.248( néntééqind e
tetédhjeté e tet€é mijé e dyqind
e dyzetée teté) leké.

Pérshkrimi i té ardhurave

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE I}

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.) qé

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér (&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qelhmm e detyrimit financiar, shumen tetnle né

nevalute,dateneﬁl!mutdhem
{principal), kohezg]atju (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyﬁmeve

té vitit te deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né forokopje 1é tij.

S Wi Misler Nkt Fpeonit  BabiE S
Npsoa  BQOD> '4‘;7_"_

“Periodik/Vijetor”




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



